[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                 от 15 декабря 2010  года                                                                                            №   4 6     Об утверждении перечня должностей муниципальной    службы администрации муниципального образования   Севастьяновское сельское поселение муниципального    образования Приозерский муниципальный  район     Ленинг радской области,   замещение которых   связано   с коррупционными рисками .          В соответствии с  Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273 - ФЗ   "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25 - ФЗ  «О муниципальной службе в Росси йской Федерации» ( с изменениями и дополнениями),  Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010г. № 925  «О мерах по  реализации отдельных положений федерального закона «О противодействии коррупции» ,  администрация муниципального образования  Севастья новское сельское поселение  ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации  муниципального образования Сева стьяновское сельское поселение,  замещение которых  связано с коррупционным риском , согласно приложению1.   2.Разместите ль данное постановление на официальном сайте в сети Интернет по адресу   http : // sevastianovo . org . ru /   .                           3.Опубликовать постановление в средствах массовой информации.   4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.                     Глава администрации:                                                                 С.В.Карплюк           Романова В.В.   93 - 238     Разослано: дело -  4

                                                                                                             Утвержден

                                                                                           Постановлением администрации

                                                                                              муниципального образования

                                                                                           Севастьяновское сельское поселение

                                                                                           муниципального образования

                                                                                           Приозерский муниципальный район

                                                                                           Ленинградской области

                                                                                           от 15 декабря 2010 года  № 46

                                                                                            ( приложение 1)

Перечень

должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение,
замещение которых связано с коррупционными рисками
	№ п/п
	Наименование должности муниципальной службы

	1.
	Глава администрации муниципального образования

	2.
	Заместитель главы администрации муниципального образования

	3.
	Начальник сектора экономики и финансов

	4.
	Ведущий специалист администрации

	5.
	Специалист 1 категории - землеустроитель

_1353939874.doc
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 15 декабря 2010 года                                                                                          №  46

Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы администрации муниципального образования

Севастьяновское сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный  район

Ленинградской области,  замещение которых

связано  с коррупционными рисками.

   В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ

"О противодействии коррупции", Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» ( с изменениями и дополнениями), Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010г. № 925  «О мерах по реализации отдельных положений федерального закона «О противодействии коррупции», администрация муниципального образования  Севастьяновское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение, замещение которых связано с коррупционным риском, согласно приложению1.

2.Разместитель данное постановление на официальном сайте в сети Интернет по адресу http: //sevastianovo.org.ru/  .

3.Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

         Глава администрации:                                                                 С.В.Карплюк

Романова В.В.

93-238

Разослано: дело- 4

                                                                                                        Утвержден

                                                                                           Постановлением администрации

                                                                                              муниципального образования

                                                                                           Севастьяновское сельское поселение

                                                                                           муниципального образования

                                                                                           Приозерский муниципальный район

                                                                                           Ленинградской области

                                                                                           от 15 декабря 2010 года  № 46

                                                                                            ( приложение 1)

Перечень

должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение,

 замещение которых связано с коррупционными рисками

		№ п/п

		Наименование должности муниципальной службы

		1.

		Глава администрации муниципального образования

		2.

		Заместитель главы администрации муниципального образования

		3.

		Начальник сектора экономики и финансов

		4.

		Ведущий специалист

		5.

		Специалист 1 категории - землеустроитель